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
Pièce de vie donnant sur grande ter-
rasse au SUD comprenant séjour avec 
cheminée (insert) et coin salle à manger 
- Cuisine aménagée et équipée neuve 
ouverte sur séjour - Dégagement (pla-
cards) - C... Réf 29066-127448
SELARL LES NOTAIRES DU POHER
02 98 93 19 10 ou 02 98 93 59 01

negociation.029066@notaires.fr

LA FEUILLEE� 58 300 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
2418 - LA FEUILLEE - Dans un 
hameau, longère en pierres à réno-
ver composée : - Au rez-de-chaussée 
: une grande pièce, - Au dessus : 
une grande pièce, Préau. Terrain de 
234m². Fosse septique aux normes 
(travaux récents), eau et électricité. 
DPE non soumis. Réf 29107-2590
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND
02 98 78 42 14

negociation.29107@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 245	 49

LA FEUILLEE� 177 500 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 4,41 % charge acquéreur
Au coeur des Monts d'Arrée, maison 
en pierres, rénovée en 2005, avec 
cuisine, salle à manger, salon, wc, 
chambre avec salle d'eau. A l'étage, 
une chambre. Par un second esca-
lier, grande chambre, sdb. Jardin, ter-
rasse. Chauffage aérothermie. Surface 
terrain:276m² Référence 1192 Réf 1192

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

  DPE
 exempté
KERGLOFF� 104 500 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Un maison d'habitation située à 
KERGLOFF, comprenant : - Au rez-
de-chaussée : entrée, cuisine, salle 
d'eau avec w.c, deux chambres.- A 
l'étage : grenier au dessus. Appentis 
au pignon de la maison, deux 
dépendances, un hangar et un abri. 
Réf 29066-999663
SELARL LES NOTAIRES DU POHER
02 98 93 19 10 ou 02 98 93 59 01

negociation.029066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 242	 63

LA FEUILLEE� 179 350 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 9 350 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
LA FEUILLÉE, sur ss sol, rdc entrée 
ouvrant sur sam et salon, csn ae, sdb, un 
bureau et un wc. A l'étage, 1chbre ppale 
avec rgmnts, 2eme 2 chbres 1 pièce 
possibilité de créer une salle d'eau. ss-sol 
garage, chaufferie et buanderie. Jardin 
avec une remise. Autre une dépendance. 
Réf 29064-1005274

SELARL NGON KESSENG  
et LE JEUNE-LE BALLER, Notaires 

& Conseils - 02 98 99 81 06
pauline.jaouen.29064@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 246	 47

LANDELEAU� 227 810 € 
218 000 € +  honoraires de négociation : 9 810 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison néo bretonne comprenant au 
rdc grande pièce à vivre avec chemi-
née, sam, cuisine aménagée et équi-
pée, salle d'eau, 2 chambres et WC. A 
l'étage, 3 chambres, bureau, dressing, 
pièce, sdb et WC. Au sous-sol, garage, 
buanderie, cave, espace de stockage. 
Grand terrain arboré. Réf LAN216

E.U.R.L. Marion DAVID
02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 704	 23

LANDEVENNEC� 190 800 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
LANDEVENNEC - En campagne, au 
calme, avec vue sur le menez hom, 
petit corps de ferme à rénover offrant 
une maison d'habitation de 5 pièces; 
une grange et un hangar. Le tout sur 
2088m² de terrain. Réf 2934

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 217	 6

LANNEDERN� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Campagne,sur terrain de 2 804 m² 
:Cuisine ouverte sur salon salle à manger, 
WC.Etage :2 ch,salle de bains,WC. Au 
2e étage: 2ch,dressing,WC.Buanderie. 
Autre partie: futur salon avec grande 
cheminée. Au dessus: mezzanineHan-
gar. Plusieurs dépendances. Référence 
2078- Réf 2078

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 287	 9

LANVEOC� 305 660 € 
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

HAOND
02 98 78 42 14

negociation.29107@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 487	 114

PLEYBER CHRIST� 173 910 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 910 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
2370- PLEYBER-CHRIST - Corps 
de ferme au centre bourg. Au RDC 
: une entrée, une cuisine aména-
gée ouverte sur la salle à manger, 
un salon, une salle de bains et un 
wc. A l'étage : 4 chambres Hangar 
et dépendances en pierres. Terrain 
constructible de 3788m². Tout à 
l'égout. Réf 29107-2591
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 302	 69

PLOUEGAT MOYSAN
� 205 827 € 
198 500 € +  honoraires de négociation : 7 327 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
Maison de type VII sur ss-sol com-
prenant : rez-de-jardin : entrée, 
cuisine, salon-séjour avec chemi-
née, 1 chambre, sdb, wc, à l'étage 
: 4 chambres, sdd avec wc - Terrain 
7320m² - Réf 29096-991022

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

   
PLOUESCAT� 153 350 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 8 350 € 
soit 5,76 % charge acquéreur
Beau potentiel pour cette maison à 
rénover à proximité immédiate des com-
merces au coeur de Plouescat, com-
posée : - Au rez-de-chaussée : entrée, 
cuisine, séjour, dégagement, salle de 
bains, WC et buanderie. - Au premier 
étage : dégagement, quatre chambres 
dont deux grandes, - A... Réf 29094-843

SELARL CARADEC-VASSEUR et 
LE RU-LUCAS

02 98 69 60 01 ou 06 89 99 91 83
negociation.29094@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 168	 35

PLOUEZOC'H� 464 872 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 14 872 € 
soit 3,30 % charge acquéreur
PLOUEZOC'H - Maison d'habita-
tion ayant vaste pièce de vie avec 
cheminée et cuisine aménagée, six 
chambres, grand garage, dépen-
dance, jardin arboré de 6735 m² - 
Ensemble de caractère, lumineux et 
fonctionnel - Réf 29096-1001512

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 153	 4

PLOUGASNOU� 315 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
PLOUGASNOU BOURG - MAISON 
DES ANNEES 1950, RENOVEE EN 
TOTALITE. Beaux espaces lumineux. 
Trois chambres, grande salle de 
bains (bain et douche). Jardin avec 
double garage. DPE : C - GES : A 
Possibilité d'acquérir un Hangar de 
600 M² en plus ! Réf FLPL

Me G.BERROU-GORIOUX
02 98 67 36 31

negociation.29092@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 271	 63

PLOUGONVEN� 188 880 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 880 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
PLOUGONVEN, belle maison de 
1964 comprenant entrée, cuisine, 
salon/séjour, 1 chambre, salle d'eau 
avec wc. A l'étage : 2 chambres, 1 
bureau, wc. Cave, garage, beau ter-
rain de 1622 m². Réf 29086-1581

SELARL POUMEAU DE LAFFO-
REST et JONCHERAY

02 98 62 13 83
negociation.29086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 224	 54

PLOUIGNEAU�
Loyer 740 €/mois CC
+ dépôt de garantie 740 €
Surface 127m2

PLOUIGNEAU - A LOUER - Centre 
- Maison de type VI (126m².sur s-sol 
ayant : rdc surélevé : cuisine aména-
gée, salon-séjour, une chambre, salle 
de douche, wc, étage : 3 chambres, 
sdb, wc, terrain 500m² - Libre 
01.08.2023 Réf 29096-53992

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 499	 16

PLOUIGNEAU� 94 072 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 072 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
PLOUIGNEAU - Maison de type III 
sur s-sol ayant : rdc : cuisine, salon 
séjour, wc, à l'étage : 2 chambres, 
sdb, grenier au dessus + autre 
maison ayant : rdc : cuisine, wc, à 
l'étage : une chambre, salle d'eau, 
terrain 1569m². Réf 29096-962625

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 171	 32

PLOUIGNEAU� 328 600 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 13 600 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
A VENDRE PROPRIETE 
PLOUIGNEAU - A proximité directe 
du bourg - Maison de plain-pied de 
1999 agrandie en 2017 - Surface 
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

SELARL LES NOTAIRES  
DE LA BAIE DE CONCARNEAU

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 127	 4

CONCARNEAU� 350 678 € 
335 000 € +  honoraires de négociation : 15 678 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - CONCARNEAU, 
Maison d'habitation -Maison de ville de 
100m² entièrement rénovée ayant cuisine; 
séjour; chambre au rdc et 2 chambres; wc 
et salle d'eau à l'étage. Place stationne-
ment en ville. - Classe énergie : C - Classe 
climat : A - Montant estimé des dépenses 
annuelles d'éner... Réf 008/1105

SELARL LES NOTAIRES  
DE LA BAIE DE CONCARNEAU

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 175	 25

CONCARNEAU� 381 425 € 
365 000 € +  honoraires de négociation : 16 425 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
CONCARNEAU, Belle propriété années 
1970 de 128m² sur 495m² de terrain 
située rive gauche. Proche des écoles. 
Maison construite sur trois niveaux, 
beaux volumes. Sous-sol complet, 
entrée, cuisine, séjour, salle d'eau avec 
wc ; cinq chambres, wc, salle de bains; 
jardin. - Classe... Réf 008/1133

SELARL LES NOTAIRES  
DE LA BAIE DE CONCARNEAU

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

   
CONCARNEAU� 384 800 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 14 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE- CORNICHE - CORNICHE et 
CENTRE - Apt type 3, 84 m² hab + Terrasse 
12 m² - Pk en ss-sol + Cave priv - Cuis 
aménag, séjour, 2 ch, sdb . Rangements. 
Petite vue mer de la terrasse. Ascenceur. 
Syndic prof. 18 lots. Ch mens : 300 &euro;. 
Copropriété de 18 lots, 3600? de charges 
annuelles. Réf 29009/APPT/835
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 50	 7

CONCARNEAU� 395 960 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 960 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Concarneau, secteur CABELLOU, 
contemporaine ayant un coin cuisine 
ouvert sur un séjour, chambre avec SDE 
et wc, buanderie et garage. A l'étage, 
dégagement, trois chambres, dressing 
et SDB avec wc. Terrain sans vis à vis 
de 515 m². Locataires en place (fin de 
bail : mai 2024). Réf 29118-1005376

SELARL LES NOTAIRES 
 DE MELGVEN - 02 98 97 96 86

negoimmo.melgven@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 228	 35

CONCARNEAU� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
DORLETT - CONCARNEAU, belle 
maison années 1960 édifiée sur une par-
celle d'environ 425m² au Dorlett. beaux 
volumes et bien orientée à 5 min à pieds 
des plage, cette maison comprend : hall 
d'entrée, wc, séjour, cuisine; 4 chambres, 
salle de bains avec wc, bureau; garage et 
jardin Classe é... Réf 008/1132

SELARL LES NOTAIRES  
DE LA BAIE DE CONCARNEAU

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 252	 8

CONFORT MEILARS� 229 240 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 240 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Bel environne-
ment calme et vue dégagée pour 
cette maison offrant coin cuisine 
aménagé et équipé ouvert sur séjour, 
salon avec poêle, 2 chambres. 
Grande terrasse. Beau jardin planté 
avec cabanon. Le tout sur 1.800 m² 
environ. VENDUE MEUBLEE ET 
EQUIPEE. Réf 020/3483

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 421	 92

DOUARNENEZ� 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - DOUARNENEZ, 
T3 - Appartement 3ème étage, com-
prenant : Entrée, cuisine, salle d'eau 
avec w.-c., séjour, deux chambres. 
Grenier Copropriété de 6 lots. 
Réf 011/66
SELARL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 376	 115

DOUARNENEZ� 136 500 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
POULDAVID - DOUARNENEZ, 
Maison quartier POULDAVID com-
prenant : Rdc : Entrée., séjour, 
cuisine, garage. 1er étage : Palier, 
trois chambres, salle de bains, w.-c. 
Grenier, Jardin. - Classe énergie :G 
- Classe climat :G - Prix Hon. Négo 
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

DEN LITTORAL SUD
02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 227	 7

PONT L'ABBE� 365 750 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 15 750 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PONT-L'ABBE. Maison rénovée, élevée 
sur sous-sol, comprenant garage, une 
chambre au rez-de-jardin ; salon-séjour 
avec poêle et cuis. AE ouverte, une 
chambre, sde-w.c., terrasse au rdc ; trois 
chambres, w.c. à l'étage. Jardin. Edifiée 
sur 458 m². Disponible 1ère quinzaine 
de se... Réf 023/1290
SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-

DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 90	 2

POULDREUZIC� 389 000 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 19 000 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
Dans un cadre champêtre - Sous sol 
- RDC cuisine-salle/salon, buanderie, 
bureau, une chambre avec SDB Etage 
5 Chambres , 2 SDB - jardin 800m² Les 
informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé sont disponibles sur 
le site Géorisques : . georisques. gouv. 
fr Réf 29016-991802
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE et 
VARNOUX - 02 98 82 65 70
immobilier.29016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 285	 90

POULLAN SUR MER�207 358 € 
199 000 € +  honoraires de négociation : 8 358 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Maison offrant 
cuisine, salon-séjour, bureau, 3 
chambres. Garage. Jardin avec petite 
dépendance. Le tout sur 580 m² envi-
ron. Réf 020/3431

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 201	 62

POULLAN SUR MER�363 750 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 13 750 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Jolie propriété,calme,secteur préservé.
proximité bord de mer et sentiers.
rdc:Hall d'entrée,Séjour,salon avec 
cheminée,bureau,Cuisine A/E,cellier/
buanderie,Chambre,Sdb,WC.Etage:B
ureau,3chambres,Sdb,WC,Dressing.
Garage.Puits. Le tout sur une parcelle 
aménagée et arborée de 4.826 m². 
Réf 29021-989916

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

QUERRIEN� 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
MAISON AVEC PISCINE - Jolie maison 
de caractère composée d'une entrée, 
salon/séjour, cuisine aménagée, cel-
lier, bureau, SDE, WC ; à l'étage : 
3 chambres, SDB, WC ; Appentis ; 
Piscine l'ensemble sur un beau terrain  
de plus de 3500 m² au calme et sans 
vis à vis Réf 29114-1007915

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 222	 48

QUIMPER� 97 080 € 
92 000 € +  honoraires de négociation : 5 080 € 
soit 5,52 % charge acquéreur
PRAT MARIA - Rue de la Hubaudière, 
T 4 de 70m² comprenant entrée , 
salon séjour avec loggia fermée, 
cuisine, deux chambres, salle de 
bains avec sèchoir, WC et range-
ments. Une cave complète l'appar-
tement. Chauffage collectif au gaz. 
Copropriété de 318 lots, 1460? de 
charges annuelles. Réf 001/1548

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

QUIMPER� 97 112 € 
92 000 € +  honoraires de négociation : 5 112 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
ERGUE-ARMEL - Terrain à bâtir de 
650 m²   A 1km des commodités et 
à A quelques mètres des arrêts de 
bus (ligne 5), A moins de 4km de la 
Cathédrale (10 min en voiture, 15 à 
vélo, 23 en bus), à viabiliser. Façade 
du terrain Nord-Est. Réf 29005-964174
SCP GAUTIER et PINSON-GAUTIER

02 98 95 01 73  
ou 06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 149	 28

QUIMPER� 115 760 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 5,24 % charge acquéreur
Dans le quartier du Braden, apparte-
ment de T1bis, d'une surface d'envi-
ron 43,95 m², situé au 1er étage 
d'une résidence sécurisée, com-
prenant : hall d'entrée, pièce de vie 
avec balcon, alcôve actuellement à 
usage de chambre, cuisine aména-
gée/espace repas, salle d'eau, WC. 
Garag... Réf 29005-1007510
SCP GAUTIER et PINSON-GAUTIER
02 98 95 01 73 ou 06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr
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
Niché dans un écrin de verdure,à 
10 minutes du centre-ville de 
QUIMPER,cette maison à réno-
ver se compose au RDC d'une 
entrée,une salle à manger,une 
cuisine,une chambre,une SDE+wc,un 
débarras.L'étage dessert 2 Chambres, 
un bureau, et une SDB.Garage.Le ter-
rain d'1,7 hectares. Réf 127/2359
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 122	 36

QUIMPER� 190 800 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
ERGUÉ ARMEL - QUIMPER SUD - 
Ergué Armel, maison ayant au RDC 
: cuisine, séjour et une chambre avec 
lavabo. Trois chambres supplémen-
taires et une salle de bains à l'étage. 
Les murs ont été isolés par insuffla-
tion, ainsi que les combles. Réseau 
bus et écoles à proximité. Réf LE/PER

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 148	 31

QUIMPER� 194 250 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 9 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
QUIMPER, Maison d'habitation - 
QUIMPER. Proche Ergué Armel. 
Maison bien entretenue offrant entrée, 
véranda, séjour, cuisine aménagée, 
w.c. au rdc ; trois chambres, salle d'eau 
à l'étage. Grenier. Garage. Terrasse et 
petit jardin clos. Edifiée sur 195 m². - 
Classe énergie : D -... Réf 023/1300
SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-

DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 222	 36

QUIMPER� 240 900 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 10 900 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE - Maison à 
vendre PROCHE CENTRE VILLE 
QUIMPER, charmante maison de ville 
en pierres à proximité du centre. Elle 
se compose: Rez-de-jardin: Garage, 
Buanderie, 1 Pièce A L'étage: Entrée, 
Pièce de vie ouverte sur la cuisine, 
grande salle de bains (douche), WC 
Au dessus: 3 chambres,... Réf 23013

SCP G. LAVERGNE
02 98 57 90 07 ou 07 62 89 29 29

negociation.29006@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 189	 6

QUIMPER� 266 475 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 11 475 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A Creac'h Gwen, venez découvrir 
ce T2 de 56m² dans une résidence 
récente et tout confort : digicode, 
ascenseur, volets électriques, garage 
avec porte motorisée. une vue à 
couper le souffle ! Réf 29015-278

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 232	 50

QUIMPER� 269 990 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 14 990 € 
soit 5,88 % charge acquéreur
Dans un quartier calme, maison 
de 1965 à rénover. RDJ : 2 chbres, 
cuisine, SDE, WC, garage, RDC : 
cuisine, séjour avec balcon, chbre, 
SDB, WC, Au 1er : 3 chbres, cui-
sine, salon, SDE, WC. Grenier de 30 
m² Possibilité de créer 3 logements 
Jardin de 500 m² Réf 002/790

SELAS Florent LERAY, NOTAIRE 
ASSOCIÉ - 02 98 95 34 59
negociation.29002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 381	 83

QUIMPER� 277 000 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,53 % charge acquéreur
KERGOAT AR LEZ - Kergoat Ar Lez, 
maison 1930 avec extension de 2000 de 
133m²comprenant salon séjour et cuisine 
donnant sur véranda, chambre, SDB et 
2 WC . A l'étage: deux chambres, SDB 
et WC et au dernier:deux chambres, 
SDE et WC. Cave et garage. Terrain de 
388m². Réf 001/1550

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 206	 6

QUIMPER� 313 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 13 400 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
KERFEUNTEUN - Ty Pont, Maison de 
2001 de 140 m² habitables comprenant 
entrée, cuisine AE ouverte sur séjour 
avec cheminée , une chambre avec 
SDE privative, WC. A l'étage: mezza-
nine, quatre chambres, SDB et WC. 
Garage attenant. Terrain de 525m². 
Travaux à prévoir. Réf 001/1552

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 167	 26

QUIMPER� 403 650 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 13 650 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Située dans un quartier résidentiel, cette 
contemporaine se compose au RDC 
d'un séjour-salon,d'une cuisine ouverte 
A/E, d'une chambre,d'une SDE, d'un 
wc,et d'un grand garage. L'étage dessert 
une mezzanine,3 chambres,une SDB,un 
wc et un débarras.Le terrain est clos et 
paysagé. Réf 127/2371
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 174	 39

QUIMPER� 600 300 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 20 300 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Cette maison est composée de 2 
étages avec des 1/2 niveaux : -Au 
RDC : une entrée,une cuisine A/E, 2 
salons, une salle à manger. -Au 1er 
niveau,3 chambres,une SDE et un wc. 
-Au second niveau, un espace bureau . 
-Au 2ème étage, 2 chambres,et un wc. 
sous-sol Réf 127/2377
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 165	 35

QUIMPER� 956 800 € 
920 000 € +  honoraires de négociation : 36 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Belle demeure de 200m² entière-
ment rénovée, avec vue sur la baie 
de Kerogan. Piscine, sous-sol, ate-
lier, grenier et double garage, sur 
2300m² de terrain. Entrée, séjour 
de 60m², cuisine, salle d'eau, buan-
derie, 4 chambres, salle de bains et 
douches, un coin bureau et un atelier 
Réf 4-M-05-23-QUIMPER

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 98 94 18 41

ana.amado.29152@notaires.fr

  DPE
 exempté    
QUIMPERLE� 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Longère anciennement à usage agri-
cole, à rénover pour usage d'habita-
tion, sur terrain de plus de 4000 m². 
Réf LQ319

SELARL VINCENT BOILLOT 
ET FIONA ROBINO NOTAIRES 

ASSOCIES
02 98 39 61 69

aude.pelou.29121@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 67	 67

QUIMPERLE� 311 700 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation composée d'un, 
salon/séjour , cuisine aménagée/équi-
pée récente, chambre, SDE récente, 
WC ; à l' étage : 3 chambres dont une 
avec accès bureau et dressing , 1 WC 
avec lavabo; Terrasse avec pergola ; 
sous sol complet; l'ensmeble sur un ter-
rain de 449 m² Réf 29114-1006847

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 85	 16

QUIMPERLE� 445 050 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 15 050 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
RARE - CENTRE VILLE - Maison de 
caractère construite en pierres compo-
sée  au RDC d'une entrée, salon/séjour, 
cuisine ouverte aménagée / équipée,  
WC suspendu lave mains, chaufferie 
;   Etage 1  : dégagement, 2 chambres 
dont 1 avec espace dressing ou bureau, 
salle d'eau, WC, bu... Réf 29114-987435

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 355	 78

ROSPORDEN� 177 956 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 956 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Rosporden, EXCLUSIVITE ETUDE 
pour cette maison individuelle proche 
du centre-ville. Construite sur sous-sol, 
elle se compose au rez de chaussée 
d'une entrée, cuisine, séjour de 26 m², 
SDE et wc. A l'étage, dégagement et 
quatre chambres. Grenier au-dessus. 
Terrain de 286 m². Réf 29118-1006399

SELARL LES NOTAIRES  
DE MELGVEN - 02 98 97 96 86

negoimmo.melgven@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 179	 5

ROSPORDEN� 324 940 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 14 940 € 
soit 4,82 % charge acquéreur
ROSPORDEN - Maison de 2004 sur 
un terrain clos et arboré de plus de 
1200 m². Cuisine ouverte sur le séjour, 
prolongé d'une agréable véranda, et 
de 2 chambres au RDC avec possi-
bilité de créer une SDE. Mezzanine, 
trois chambres et une salle de bains à 
l'étage. Garage. Réf LD/RIUR

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 408	 79

SCAER� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
MAISON D'HABITATION A VENDRE 
A SCAER (29) comprenant au rdc : 
entrée, salon, salle à manger, cui-
sine, une pièce, une buanderie, un 
cellier, wc, à l'étage : 2 chambres, 
sdo, grenier aménageable, garage 
attenant, Jardin (dont environ 1700 
m² constructibles. Réf 29122-1326

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 268	 8

SCAER� 148 400 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE A SCAER (29) - 
maison (1959) : RDC : ss-sol complet, 
1er étage : entrée, pièce de vie avec 
cuisine aménagée et équipée ouverte 
sur salon (poele) salle à manger, 1 
chbre avec dressing et SDO privative, 
wc, 2nd étage : 2 chbres, SDB wc, 
Terrasse, jardin clos. Réf 29122-1404

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 210	 6

ST EVARZEC� 338 650 € 
325 000 € +  honoraires de négociation : 13 650 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
LE BOURG à PIEDS maison bien 
entretenue ayant : . Au rez-de-chaus-
sée : Séjour/salon/cuisine aménagée 
donnant sur véranda, ch, sdb, wc. . A 
l'étage : Deux ch, bureau, sd'eau/wc, 
lingerie, grenier aménageable. . Garage 
avec grenier au-dessus. Un cabanon de 
jardin. sur 561 m². Réf 29014-2698
SCP BEYER-CARETTE, CARETTE, 

HASCOËT et BETROM
02 98 51 72 76

negociation.29014@notaires.fr

ST YVI� 69 500 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6,92 % charge acquéreur
Venez réaliser votre projet de 
construction sur ce terrain à bâtir,au 
bourg de SAINT YVI (commerces et 
école à 500m, facilité d'accès à la 
voie expresse (6km de l'échangeur 
de Troyalac'h), d'une surface de 
442m², ce lot est borné et viabilisé ! à 
votre projet !! Réf 29015-305

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 286	 89

TREFFIAGAT� 282 150 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 12 150 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
TREFFIAGAT. Maison tradtionnelle 
comprenant entrée, salon-séjour, cui-
sine, une chambre, sde, w.c. au rdc ; 
4 chambres, sdb, w.c. à l'étage. Grand 
sous-sol complet. Jardin. Edifiée 
sur 1.699 m². - Classe énergie : F - 
Classe climat : F - Montant estimé des 
dépenses annuelles d'... Réf 023/1264
SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-

DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 299	 67

TREFFIAGAT� 284 000 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 5,19 % charge acquéreur
sous sol complet cuis. aménagée, 
salle , véranda, 2 SDB, 2 wc, une 
pièce, 4 chambres, Jardin 1832 m² 
(possibilité de terrain à bâtir) Les 
informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé sont disponibles 
sur le site Géorisques : . georisques. 
gouv. fr Réf 29016-978090
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE et 
VARNOUX - 02 98 82 65 70
immobilier.29016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 384	 120

TREGUNC� 136 942 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 942 € 
soit 5,34 % charge acquéreur
TREGUNC NORD - EXCLUSIVITÉ - 
TREGUNC NORD - Secteur Croissant-
Bouillet - Petite maison à rénover, 
d'environ 50 m² habitables. Potentiel 
de 2 chambres. Mitoyenne d'un côté. 
Une petite dépendance excentrée, 
d'environ 29 m² habitables, de 2 pièces. 
Mitoyenne des 2 côtés. Terrain de 1950 
m² ( no... Réf 29009/MAIS/803
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

   
TREGUNC� 158 010 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 010 € 
soit 5,34 % charge acquéreur
Entre COMMODITÉS et MER - A 
rénover - Maison construite en 
pierres sur 590 m² constructibles, 
d'environ 92 m² habitables, compre-
nant : cuisine, séjour, 2 à 3 chambres, 
salle d'eau ( douche ), chaufferie/
buanderie. Garages. Environnement 
urbain. Réf MAIS/845
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

   
TREGUNC� 158 272 € 
151 500 € +  honoraires de négociation : 6 772 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
ENTRE COMMODITÉS ET 
MER - EXCLUSIVITÉ - Entre 
MER et COMMODITÉS - Proche 
CONCARNEAU - Projet de 4 par-
celles à bâtir, livrables viabilisées 
- De 570 à 637 m² - Libre choix du 
constructeur. Réf TEBA/851
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

   
TREGUNC� 177 599 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 599 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
CENTRE - EXCLUSIVITÉ - Centre 
Bourg - Maison des années 30, bâtie 
sur 286 m², d'environ 92 m² habitables et 
comprenant : une cuisine, un petit séjour, 
2 chambres ( dont une au rez-de-chaus-
sée avec salle d'eau - douche ), salle de 
bains ( ancienne ), un local chaufferie 
buanderie. Un pe... Réf MAIS/854
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

TREGUNC� 333 440 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 13 440 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Trégunc, centre-bourg, 
EXCLUSIVITE ETUDE pour cette 
maison construite en 2000. Elle se 
compose d'une entrée, cuisine A+E, 
séjour, véranda, une chambre, wc, 
SDE et buanderie. A l'étage, mezza-
nine, une chambre et grenier. Jardin 
de 689 m². LOCATAIRE EN PLACE. 
Réf 29118-977061

SELARL LES NOTAIRES  
DE MELGVEN - 02 98 97 96 86

negoimmo.melgven@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 128	 12

TREGUNC� 499 200 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 19 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
MER ET PLAGES - TRÉVIGNON - 
EXCLUSIVITÉ - A 800 mètres de la grande 
Plage de Trévignon - Maison bâtie sur 652 
m² clos, env 121 m² hab , comp : belle 
pièce de vie de 63 m² avec cuis aménag 
et séj double, terrasse avec pergola, 4 ch, 
2 sde . Un petit gge, buand et grenier ( pos-
sibilité ch ). Abri de jardin. Réf MAIS/853
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

   
TREGUNC� 569 250 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 19 250 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
MER ET PLAGES - EXCLUSIVITÉ - A 
200 mètres de la PLAGE - Au CALME 
- Maison de qualité traditionnelle sur 
sous-sol, bâtie sur 790 m² et com-
prenant : cuisine aménagée, séjour 
( cheminée ), 4 chambres ( dont une 
au rez-de-chaussée ), salle de bains. 
Sous-sol complet avec garage et 
diverses pièce... Réf MAIS/856
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, NOTAIRES 

DE TRÉGUNC - 02 98 97 63 53
provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 207	 6

TREGUNC� 597 400 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 17 400 € 
soit 3 % charge acquéreur
Prop bâtie sur 3408 m² constructibles, 
une hab de 154 m² hab + Annexe de 
178 m² + Gge de 78 m² - La maison 
: cuis avec séj et véranda, 5 ch ( dont 
une au RDC avec sde ), une seconde 
sde, divers rangements, cellier/buan-
derie. La dépendance : 178 m² en 4 
pièces, sanitaires et déb Réf MAIS/841
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 42	 1

TREMEVEN� 290 920 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
MAISON NEUVE - composée avec 
Entrée, salon/séjour donnant sur ter-
rasse plein sud , cuisine aménagée/
équipée, chambre, SDE, WC ; à l'étage:  
3 chambres,  SDB ( douche , baignoire, 
2 vasques) , WC,   Garage; l'ensemble 
sur un terrain 308 m² à proximité des 
commodités Réf 29114-1007161

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 307	 84

TREMEVEN� 290 920 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation avec en RDC 
entrée, séjour, cuisine, chambre, SDB, 
WC.  A l'étage 3 chambres, SDE, WC, 
grenier Au sous sol cave Garage avec 
chaufferie   2 Bâtiments 2 Hangars 
Terrain 3 398 m² , possibilité d'avoir 
jusqu'à 2 hectares Réf 29114-296327

SCP HOVELACQUE, PERROT 
 et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20
nego.quimperle@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 412	 93

BOURG BLANC� 230 500 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 4,77 % charge acquéreur
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
d'eau, WC. Quelques travaux à pré-
voir. Idéal primo accédant ou investis-
seur. Copropriété de 10 lots, 516? de 
charges annuelles. Réf 030/229
QUID NOVI - BREST, Mes QUEINNEC, 
THUBERT, DAUBIGNY-LANNON et LE 

MOIGNE-EMEILLAT - 02 98 46 33 55
negociation.29030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 199	 42

BREST� 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
MENEZ PAUL - A Brest, Square 
Menez Paul, un appartement au 
4ème et dernier étage, comprenant 
: entrée, couloir desservant une cui-
sine ouverte sur pièce de vie, deux 
chambres, une salle de bain, WC. 
Un garage vient compléter ce bien. 
Copropriété de 121 lots, 857? de 
charges annuelles. Réf LUN

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45 ou 02 98 80 20 45
etude.bergot.belbeoch.29028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 277	 9

BREST
127 500 € (honoraires charge vendeur)
SIAM - Petit appartement T3 de 
58m², à rafraîchir, au rdc d'une copro-
priété située dans un quartier prisé et 
calme à proximité des commerces de 
l'hyper centre, comprenant : grande 
pièce de vie, salle d'eau avec w.c., 
deux chambres dont une plus petite 
(8m²). Cave Copropriété Réf 1015136

SAS Etude GOASGUEN -  
Notaires & Associés
02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 248	 53

BREST� 142 820 € 
134 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 6,58 % charge acquéreur
A vendre à Brest, proche Saint-
Marc, un appartement T3 situé au 
rez-de-chaussée d'une copropriété 
comprenant : entrée, placard, wc, 
cuisine, salon-salle à manger, deux 
chambres, salle de bains, et une cave 
en sous-sol. Copropriété 953? de 
charges annuelles. Réf VEL

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45 ou 02 98 80 20 45
etude.bergot.belbeoch.29028@notaires.fr

BREST� 145 640 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 5 640 € 
soit 4,03 % charge acquéreur
LAMBEZELLEC, proche de 
BOHARS, joli terrain constructible de 
1076 m² dont 4.03 % honoraires TTC 
à la charge de l'acquéreur. Réf 7320

SCP GESTIN-LE GALL-NICOLAS  
et ASSOCIÉS

02 98 80 96 14
brigitte.lescour.29027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 235	 7

BREST� 154 840 € 
149 000 € +  honoraires de négociation : 5 840 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
Secteur Europe - Dans une copropriété 
bien tenue avec asc, appartement de 
type 5 profitant de beaux volumes. 
Large balcon filant idéalement exposé. 
3 chambres. salle d'eau et salle de 
bains. Quelques rafraichissements à 
prévoir. Copropriété de 65 lots, 2304? 
de charges annuelles. Réf 030/239
QUID NOVI - BREST, Mes QUEINNEC, 
THUBERT, DAUBIGNY-LANNON et LE 

MOIGNE-EMEILLAT - 02 98 46 33 55
negociation.29030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 297	 93

BREST
177 000 € (honoraires charge vendeur)
Saint Pierre, T5 d'env. 89 m² hab. et 
garage sur terrain de 240m² ayant 
séjour, cuisine, 4 chbres, SDB, 2WC, 
garage av buanderie, combles exploi-
tables. Jardin sans v-à-v. Prox. commo-
dités urbaines et mer (bourg, arsenal, 
bus, écoles, CIN) ; Accès direct D205, 
D789, Thalès ; Réf 123006
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14
negociation.29134@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 192	 45

BREST� 197 024 € 
188 000 € +  honoraires de négociation : 9 024 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
SAINT-PIERRE - Prox. Bg St-Pierre 
et commerces, maison : RDC : 
Entrée, Buanderie, Pièce de vie 
lumineuse (sal. avec cuis. ouv. A&E) 
donnant sur cour. Etage 1 : Palier, 2 
ch, Sde, WC. Etage 2 : Palier, 2 ch, 
Sdb (baign, douche & WC). Combles 
au-dessus. Cour fermée sur l'arrière 
avec un cabanon. Réf 2023.02.01

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 300	 68

BREST� 201 000 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5,79 % charge acquéreur
QUATRE-MOULINS - un local pro-
fessionnel d'environ 186m² avec pis-
cine comprenant : rdc : entrée, salle 
d'attente, salle d'eau, w.c., débarras, 
deux pièces, deux bureaux, plateau 
technique, cabines, piscine, local chau-
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
Plouvien (29),maison de 1970 réno-
vée en 2005 de 136 m² habitable 
sur terrain constructible env. 1.300 
m². RDC grand salon/séjour (che-
minée), cuisine aménagée,sdb 
avec douche,,chambre,bureau (ch).
annexe. Etage, 2 chambres,2 gre-
niers Photos : Réf PLOUV-CHAT

Me H. NORMAND
06 09 83 92 01

etude.normand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 217	 43

PLOUZANE� 198 040 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 040 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
MAISON d'habitation comprenant au 
rdc un salon, un sejour, une cuisine, 
garage, a l'etage quatre chambres et 
salle de bains, chauffage gaz de ville, 
terrain d'environ 400m²....travaux a 
prevoir... Réf 29058-992335

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH

02 98 84 21 12
etude29058.saint-renan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 78

PLOUZANE� 332 720 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 720 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
A 500 METRES DU BOURG, maison 
traditionnelle comprenant au rdc un 
salon sejour en rez de jardin, une 
cuisine, une salle d'eau, a l'etage  5 
chambres, terrain d'environ 1700 m², 
cave + garage...travaux a prevoir ( 
dont assainissement).....rare sur le 
secteur... Réf 29058-1005241

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

PORSPODER� 37 000 € 
32 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 15,62 % charge acquéreur
Porspoder /Melon L'étude vous pro-
pose ce terrain de 157 m² situé à 
Melon à proximité immédiate de la 
merIdéal pour passer des vacances-
Vendu avec compteur électrique 
et compteur d'eauPetite vue mer 
Réf 29053-1008026

SCP DROUAL et ROHOU
02 98 48 10 12

droual-augor.ploudalmezeau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 340	 21

PORSPODER� 418 400 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 2,05 % charge acquéreur
Porspoder, Finistère (29), Sur site 
exceptionnel et calme, bord de mer, 
maison de 173 m² édifiée en 1988, 
5 chambres, terrain 1156 m².Projet 
rénovation maison inversée pour 
profiter de la vue mer. Magnifique 
coucher du soleil à l'Ouest.Photos: 
Réf PORSPO-BORDMER

Me H. NORMAND
06 09 83 92 01

etude.normand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 340	 21

PORSPODER� 426 400 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 16 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Porspoder, maison proche plages, 
vue mer sur un terrain de 1156 m², 
surf hab :173 m² au rdc, séjour 
expo SO, une cuisine ouverte, une 
buanderie, un garage. Côté nuit, 2 
chambres, une sdb, wc. A l'étage, 3 
chbres, une sde, ainsi que 2 pièces 
supplémentaires. Réf 29055-982771

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31  

ou 06 07 19 08 47
service.negociation.29055@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 59	 1

ST RENAN� 364 700 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 700 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
SAINT-RENAN, PLAIN-PIED DE 
TYPE T5. CUISINE AMENAGEE ET 
EQUIPEE OUVERTE SUR SALON 
SEJOUR AVEC POËLE A PELLET. 
TROIS CHAMBRES DONT UNE 
AVEC SDE PRIVATIVE, SALLE DE 
BAINS. JARDIN AVEC ABRI. Réf 900

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84  

ou 06 07 91 48 86
bruno.soubigou.29059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 276	 8

ST URBAIN� 125 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Bourg de SAINT-URBAIN, Du 
charme et du cachet pour ce Penty 
à usage d'habitation en parfait état ! 
Réf 15168/63

SCP COAT, TOUTOUS-DURAND 
 et DEFORGE

02 98 40 09 53
immobilier.29036@notaires.fr

   
ST URBAIN� 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. SAINT-URBAIN, au 
calme en campagne, Maison de plain-
pied sur un terrain d'une superficie 
totale de 906m² comprenant: entrée 
par véranda, pièce de vie avec cui-
sine US donnant sur une véranda, 2 
chambres, salle d'eau, WC. Garage. 
Cabanon. Jardin. Réf 1772

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation2.edbd@notaires.fr

PAULE� 83 600 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
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